
 
 
 
 
 
Φλώρινα: 11-10-2013 
Αρ. Πρωτ.: 4363 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

--------- 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 
Ταχ. Κώδ. : 53100 Φλώρινα   
Τηλέφωνο : 23850 54526 
Fax                 : 23850 54526  
e-mail  : mail@dide.flo.sch.gr 
Πληροφορίες : Τελαλίδης Γιώργος 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Διάθεση Εκπαιδευτικών στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση Φλώρινας για συμπλήρωση 

του υποχρεωτικού τους ωραρίου» 

     Ο Διευθυντής της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Φλώρινας, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340, τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. 

2. τα άρθρα 14 και 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) 

3. το άρθρο 31 του Ν. 3848/2010 

4. τις ανάγκες των σχολείων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας, σε διδακτικό 

προσωπικό. 

5. την αριθμ. 28/11-10-2013 πράξη του ΠΥΣΔΕ Φλώρινας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

     Διαθέτει τους παρακάτω εκπαιδευτικούς στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, για συμπλήρωση 

του υποχρεωτικού τους ωραρίου, από την ημερομηνία πράξης ανάληψης υπηρεσίας στη σχολική μονάδα διάθεσης 

μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014 (21-06-2014), ως εξής: 

 

ΠΕ05 – ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Δόριζα Αγγελική ΠΕ05 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 8 

Δούπκαρης Σταύρος ΠΕ05 Γυμνάσιο Αμμοχωρίου 8 

Καδόγλου Τριανταφυλλιά ΠΕ05 Γυμνάσιο Παπαγιάννη 4 

Καραμαριγώ Γεωργία ΠΕ05 Γυμνάσιο Κλεινών 8 

Πασχούλα Αικατερίνη ΠΕ05 Γυμνάσιο Φιλώτα 6 

Σουγλέρη Βασιλική ΠΕ05 Γυμνάσιο Αμυνταίου 8 

Τόλη Θεοδώρα ΠΕ05 2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 10 

Τσατσούλη Θεοδώρα ΠΕ05 1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 2 

Χατζηνικολάου Άννα ΠΕ05 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 2 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΞΧ9-6ΓΥ



ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Αλευρά Σταυρούλα ΠΕ06 Γυμνάσιο - Λ.Τ. Λαιμού 3 

Βορεοπούλου Αγγελική ΠΕ06 Γυμνάσιο Μελίτης 4 

Βουλγαράκη Πηνελόπη ΠΕ06 Γυμνάσιο Αμμοχωρίου 8 

Δελιάδου Αλεξάνδρα ΠΕ06 3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 10 

Καραναύτη Ευθυμία ΠΕ06 Γυμνάσιο Παπαγιάννη 10 

 

ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Εφτίμοβα Βερίκα ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας 20 

Κιοσές Μόσχος ΠΕ11 Γυμνάσιο Αμυνταίου 18 

Κράϊος Αναστάσιος ΠΕ11 Γυμνάσιο Αετού 6 

Λιότσκα Θεανώ ΠΕ11 Γενικό Λύκειο Αμυνταίου 18 

Μητσκόπουλος Δημήτριος ΠΕ11 Γυμνάσιο Μελίτης 3 

Μπόπτσης Σωτήριος ΠΕ11 Γυμνάσιο Φιλώτα 10 

Παπαδόπουλος Άγγελος ΠΕ11 3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 3 

Στυλιανίδης Ιωάννης ΠΕ11 Γυμνάσιο Παπαγιάννη 4 

Φορτομάρης Ευάγγελος ΠΕ11 Γυμνάσιο Κλεινών 4 

 

ΠΕ16.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Χαραλαμπίδου Σοφία ΠΕ16.01 Γυμνάσιο – Λ.Τ. Λαιμού 11 

 

ΠΕ19/20 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Νικολαΐδης Πολυχρόνης ΠΕ19 Γυμνάσιο Λεχόβου 10 

Παπαχαραλάμπους Παναγιώτης ΠΕ19 Γυμνάσιο Αμμοχωρίου 6 

Τζιώγκα Αναστασία ΠΕ19 Γυμνάσιο Αετού 12 

Αλεξανδρής Βασίλειος ΠΕ20 Γυμνάσιο Αετού 14 

Σπέρκου Άννα ΠΕ20 3ο Γυμνάσιο Φλώρινας 6 

Σταυρίδου Γεωργία ΠΕ20 Γυμνάσιο Βεύης 2 

 

Η τοποθέτηση των παραπάνω εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, θα 

γίνει από το ΠΥΣΠΕ Φλώρινας. 

  Ο Διευθυντής της Δ/νσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Φλώρινας 

 
 

Τζώτζης Ιωάννης 
 

ΑΔΑ: ΒΛΞΧ9-6ΓΥ


